哈尔滨体育学院2015年公开招聘拟聘用人员公示
根据《黑龙江省事业单位公开招聘人员暂行办法》（黑办发[2006]32号）和《黑龙江省省直事业单位公开招聘工作人员实施细则》（黑人社发[2011]68号）等文件规定，根据《哈尔滨体育学院2015年公开招聘工作人员公告》明确的原则、程序和方法，现将拟聘用人员予以公示。如对公示人员有异议，可在公示期内反映，反映情况和问题必须实事求是，应签署或告知真实姓名、工作单位和联系方式；对线索不清的匿名信和匿名电话，公示期间不予受理。
公示时间：2015年12月3日 — 2015年12月11日

联系单位：黑龙江省教育厅

联 系 人：赵立新

联系方式：（0451) 53622669
	序号
	单位
	姓名
	性别
	学历职称
	原单位或毕业院校
	所学专业
	拟聘岗位

	1
	哈尔滨体育学院
	王婷婷
	女
	硕士研究生
	黑龙江大学
	中国古代文学
	教学科研管理人员

	2
	哈尔滨体育学院
	徐烨
	女
	本科
	东北大学
	信息管理与信息系统
	教学科研管理人员

	3
	哈尔滨体育学院
	张欣欣
	女
	本科
	哈尔滨师范大学
	音乐表演
	教学科研管理人员

	4
	哈尔滨体育学院
	许崇彬
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	社会体育
	教学科研管理人员

	5
	哈尔滨体育学院
	孙颖
	女
	本科
	华中师范大学
	运动训练
	教学科研管理人员

	6
	哈尔滨体育学院
	王学峰
	男
	本科
	电子科技大学
	计算机软件工程
	教学科研管理人员

	7
	哈尔滨体育学院
	任杰
	女
	本科
	哈尔滨工程大学经济管理学院
	管理科学与工程
	教学科研管理人员

	8
	哈尔滨体育学院
	杜运涛
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	教学科研管理人员

	9
	哈尔滨体育学院
	周宁
	女
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	花样滑冰教师

	10
	哈尔滨体育学院
	赵益墨
	男
	硕士研究生
	哈尔滨工程大学
	体育教育训练学
	田径课教师

	11
	哈尔滨体育学院
	陈思
	女
	硕士研究生
	哈尔滨体育学院
	体育教育训练学
	舞蹈课教师

	12
	哈尔滨体育学院
	张忠楼
	男
	硕士研究生
	哈尔滨师范大学
	民族传统体育学
	武术课教师

	13
	哈尔滨体育学院
	杨佳
	女
	硕士研究生
	哈尔滨师范大学
	体育教育训练学
	冰雪课教师

	14
	哈尔滨体育学院
	徐妹妍
	女
	硕士研究生
	辽宁师范大学
	中国现当代文学
	文学课教师

	15
	哈尔滨体育学院
	刘琳琳
	女
	硕士研究生
	哈尔滨师范大学
	马克思主义中国化
	思政课教师

	16
	哈尔滨体育学院
	郭旭婷
	女
	硕士研究生
	美国新泽西州立大学
	心理学
	心理学教师

	17
	哈尔滨体育学院
	姜佳昕
	女
	本科
	哈尔滨体育学院
	英语
	外文翻译

	18
	哈尔滨体育学院
	范连军
	男
	本科
	哈尔滨体育学院
	运动训练
	雪场管理人员

	19
	哈尔滨体育学院
	林上众
	男
	本科
	沈阳体育学院
	运动训练
	运动队管理员

	20
	哈尔滨体育学院
	蔡国梁
	男
	博士研究生
	北京体育大学
	运动人体科学
	教学科研人员